
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 492/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kobylnicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Kobylnica zarządzonych 

na dzień 1 września 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kobylnicy, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Kobylnica, ul. Główna 20, 76-251 Kobylnica, budynek „B”, I piętro, sala 

narad., 

w składzie: 

1. Norbert Jaszkul, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA DOROTY 

ZIÓŁKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

2. Lucyna Krasowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kobylnica 

3. Jarosław Piotr Krasowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Kobylnica 

4. Aneta Żaneta Lemcio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Reblino 

5. Marzena Młodecka-Jopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

6. Teresa Olech, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KRAWCZYKA, zam. Lubuń 

7. Witold Tomisław Paukszto, zgłoszony przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Słupsk 

8. Radosław Sawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

9. Małgorzata Treder, zgłoszona przez KWW ADAMA TREDERA, zam. Słupsk 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kobylnica. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


